2022年５月11日

各 位

会 社 名  ケル株式会社

代表者名  代表取締役社長 土居 悦郎

（コード番号：6919 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役管理本部長 牧田 直規

（TEL 042-374-5810）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年５月12日に公表した配当予想を下記の通り修正することを決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１ 配当予想修正の理由

 当社の利益配分の方針は、株主の皆様への利益還元を重視し安定的な配当の維持に努めることに加え、連

結業績に応じた配当を行うことを基本とし、配当額は連結配当性向 40％以上を目標としております。

 2022 年３月期の業績を踏まえ、期末配当は、当初予想の１株につき 21 円から 61 円（40 円増配）に修正いたし

ます。

２ 修正の内容

 年間配当金

 第1四半期 第2四半期 第3四半期 期末 合計

前回予想

（2021年５月12日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

21.00

円 銭

41.00

今回修正予想 － － － 61.00 81.00

当期実績 － 20.00 －

前期実績

（2021年3月期）
－ 18.00 － 23.00 41.00

以上